
 

 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

z dnia 25.10.2024r. 
 
 

Nazwa zamówienia:   DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO DLA CELÓW GRZEWCZYCH NA OKRES 

GRZEWCZY 2024/2025 

Zamawiający, na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych informuje, że została wybrana jako najkorzystniejsza, na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w SWZ oferta Wykonawcy:  "ARAN" Spółka z o.o. w Wyszkowie Spółka 

komandytowa 07-200 Wyszków, Serocka 39, NIP 7621981819, za kwotę 233 609,79 zł.  

Oferta jest zgodna ze SWZ. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Otrzymał największa liczbę punktów  

z kryterium oceny ofert. 

 

 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  

 

 
 

Lp. Nazwa, siedziba Cena oferty 
brutto  

Kryteria oceny ofert 
z przyznaną 
punktacją 

1. EuroDorex Czechowscy, Zglec Spółka 
Jawna 
07-200 WYSZKÓW, HENRYKA 
SIENKIEWICZA 7 
NIP 7621504924 

235 207,690 

Cena 99,32 % 

2. "ARAN" Spółka z o.o. w Wyszkowie Spółka 
komandytowa 
07-200 Wyszków, Serocka 39 
NIP 7621981819 

233 609,79  
 

Cena 100 % 

3.  MARBI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. ALEJA JANA 

PAWŁA II, nr 43A, lok. 37B, 01-001 

WARSZAWA  

 REGON: 52962231523  
 

599 968,414  
 

Cena 38,93 % 

 
 

 

Zatwierdził: 
Sławomir Świtaj 


